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 شماره 
2272 روزنامه صبح ایران

غیـــر محــــرمانـــه
 محجبه و غیرمحجبه

همه سوار یک کشتی هستیم
ک بــر دوش  وزیــر فرهنــگ بــا بیــان اینکــه امانــت این خــا
 ، تک‌تک ایرانیان است، گفته است: هیچ‌کدام صاحبخانه‌تر
شهروند درجه یک و مومن‌تر نیستیم. چپ و راست، محجبه 

و غیرمحجبه، همه سوار یک کشتی هستیم.

 روحانی به رئیسی گفت ما داریم می‌رویم 
شما توافق را امضا کن

، فعــال سیاســی گفتــه اســت: فراموش  محمــد عطریانفــر
نمی‌کنم کــه روحانی به رئیســی گفت مــا داریــم می‌رویم ولی 
شــما تمامــش کــن و توافــق را امضا کــن، چــون این ماجــرا به 
نفع ملت اســت. ظرفیت فهم سیاســی دولت آقای رئیسی و 
پیرامونی‌هایشان به گونه‌ای نبود که این را به عنوان یک درد 

ملی حس کنند، فکر کردند یک بازی داخلی است. 

دعوت پورمحمدی از سعید جلیلی و زنگنه 
برای مناظره شفاف در پرونده کرسنت

مصطفــی پورمحمــدی در خصــوص حواشــی مراســم روز 
دانشجو نوشت: دانشجویی پس از پایان جلسه درباره پرونده 
کرسنت پرسید. توضیح دادم شفاف‌ترین مسیر، گفت‌وگوی 
رو‌در‌روی طرفیــن اســت. هر طرفــی کــه از گفت‌وگــو اجتناب 
می‌کند، یعنی استدلالی برای ارائه ندارد؛ بنابراین بهتر است 

شعار ندهد.

دست به دامان هرات
حسین ســاح‌ورزی عضو اتاق بازرگانی گفته اســت هر روز 
رســمیت نرخ‌های تلگرامــی را تکذیب می‌کنیم، امــا در عمل 
دســت به دامــان صرافــانِ هــراتِ طالبان شــده‌ایم. اســمش 
هرچه باشد، معنایش یکی است فقدان کاملِ حکمرانیِ ارزی.

کنش دفتر جلیلی به هزینه نجومی   وا
ضدگلوله کردن ماشین او

 مجتبی ذوالنــوری نماینــده قم گفته اســت: هزینــه پراید 
ضد گلوله ســعید جلیلی، از یک بنز ضد گلوله بیشــتر اســت. 
همچنیــن دفتــر جلیلی بــه هزینــه نجومــی ضدگلولــه کردن 
کنش نشــان داده و گفته اســت: جلیلی مخالف  ماشین او وا
بود، نهاد نظارتی اصرار کرد، تیبا اصلا ضدگلوله نیست، پراید 

هم ۸ میلیون هزینه داشت.

  کسی حق ندارد برای رئیس‌جمهور 
تعیین تکلیف کند

 علاءالدیــن بروجــردی، عضــو کمیســیون امنیــت ملــی و 
سیاســت خارجی مجلس با اشــاره به تخریب‌هــای چندباره 
چند نماینــده تندرو علیه جایــگاه دکتر محمدرضــا عارف در 
دولت گفته اســت: رئیس‌جمهور طبق قانــون، اختیار کامل 
دارد که معاون اول خود را انتخاب کند و این انتخاب نیز انجام 
شــده اســت. بنابراین دکتر عارف از اختیارات مشخص‌شده 
اســتفاده می‌کند و هیچ‌کــس نمی‌توانــد بــرای رئیس‌جمهور 
تعیین تکلیف کند. این موضوع کاملاً روشن و مبتنی بر منطق 

حقوقی است.

دریچـــــه

رامبد جوان دربــاره هنرمندان حاضر در 
برنامه »کارناوال« بیان کرد که سراغ بیش از 
۸۰ درصد از بازیگران معروف رفته است اما 

هر یک به دلایلی به پروژه نیامدند. 
از  قســمت  آخریــن  در  جــوان  رامبــد 
»کارناوال« خودش بر صندلی دفاعیه این 
برنامه نشست و درباره نکات مختلف این 
برنامه توضیح داد. وی در بخشی از برنامه 
هم به سوالات خبرنگاران حاضر در برنامه 

جواب داد. 
رامبــد جــوان در بخشــی از ایــن برنامــه 
در پاســخ به پرســش خبرنــگار مهــر درباره 
ایده‌هــای جســورانه هنرمنــدان در ایــن 
برنامه و اینکه خودش چقدر انتظار چنین 
ایده‌هایــی را داشــته اســت، بیــان کــرد: در 
حال حاضر به عنوان فصــل اول، بی‌تردید 

مهم‌ترین نکته بــرای ما، به انتها رســاندن 
این پروژه بوده اســت. ما آغاز کردیم و آن را 
به پایان رساندیم و این، محوری‌ترین نکته 
در مورد این پروژه محسوب می‌شود و من 
از ایــن نکته بســیار راضی هســتم. قطعاً در 
فصل دوم، انتظارات و توقعاتم بالاتر خواهد 
بــود و در آن مرحلــه می‌توانــم بــا قاطعیت 
بیشتری پاسخگوی این ســوال باشم. وی 
اضافه کــرد: نکتــه حائز اهمیت این اســت 
که بهترین انتخاب‌ها برای چنین پروژه‌ای 
کارگردانــان هســتند. کارگردانــی بیایــد کــه 
بتواند پــروژه را از صفر تا صــد طراحی کند، 
تمــام جزئیــات را به دقــت بخواهــد و عین 
آن را به صحنــه بیاورد. اما نکتــه کلیدی در 
مــورد کارگردانــان مدنظر مــا این اســت که 
آنان در بازار، فضــای تبلیغات و رقابت بین 

پروژه‌هــا و پلتفرم‌هــای فعلــی، چهره‌هــای 
شناخته‌شده‌ای محســوب نمی‌شوند. در 
گزیر به اســتفاده از  شــرایط کنونی، اغلب نا
سلبریتی‌ها هستید وگرنه اثر مورد توجه قرار 
نمی‌گیرد و به چشــم نمی‌آید. با بسیاری از 
کارگردانان شناخته‌شده و مطرح صحبت 
شد برای مثال، با نوید محمودی و بسیاری 

دیگر گفت‌وگو کردیم. 
جــوان در ادامــه در پاســخ بــه اینکــه 
چقدر ســراغ هنرمنــدان رفتــه و دعوتش را 
پذیرفته‌اند، اظهــار کرد: در مــورد بازیگران 
نیز باید اشــاره کنم که با بیــش از ۸۰ درصد 
از بازیگــران معروف، توانمند و سرشناســی 
کــه می‌شناســید، ارتبــاط برقــرار شــد و من 
سراغشــان رفته‌ام.در نهایت، برخی پاسخ 
داده‌اند که این پروژه کار آنها نیست، برخی 

گفته‌اند گرفتار هستند، برخی در جلسات 
حاضر شــدند و پس از مدتی تأمل انصراف 
دادند و برخی نیــز همکاری را آغــاز کردند، 
قرارداد بستند، در تمرینات شرکت کردند، 
امــا بعــد از ۲ مــاه گفته‌انــد کــه نمی‌تواننــد 
 چــون ایــن پــروژه کاری بســیار پیچیــده و 

دشوار بود. 
وی در پایان درباره حضور هنرمندان در 
فصل بعد یادآور شــد: به نظر من در فصل 
آینده حتی ممکن است شــمار بیشتری از 
این چهره‌هــا تمایلی به همکاری نداشــته 
باشند؛ زیرا دفاعیه و مسیر پروژه را دیده‌اند 
و اینکــه اینجا همه یقــه می‌گیرنــد و با خود 
می‌گویند چرا بایــد کاری را خلق کنی و بعد 
همه یقه گیری کننــد و رای هم ندهند چرا 

باید بیایم! )با خنده(

رامبد جوان: 

کارناوال« نیامدند ۸۰ درصد بازیگران معروف به »

عکسنامه  عکس:  مریم داورنیا برداشت پنبه از مزارع خراسان‌شمالی

منبع: ایرنا   اینفوگرافیک

 

سریال‌سازان مشغول کارند
پایــان تصویربــرداری طنز تــازه هدایت هاشــمی، ایفــای نقش 
ارســان قاســمی در ســریال »بیگانــگان«، بازگشــت فریبــا کوثری 
بــه قــاب تلویزیــون، بازگشــت زوج محبوب طنــز جــواد رضویان و 
مهران مدیری در »شیش ماهه«، حضور متفاوت بیوک میرزایی 
در »دشتســتان«، نقش غیر منتظــره امین زندگانی در »ســاهره« 
کســیر« نشــان از روزهــای پرکار  و حضور مه‌لقــا باقری در ترکیب »ا
تلویزیون در سریال ســازی دارد. به گزارش ایرنا، بازگشت چهره‌ها 
غ از نقدهایی که به این رســانه وارد است موجب  به تلویزیون فار
شــده تغییراتی در ســاختار سریال ســازی این رســانه رخ دهد. در 
جایی که پیشتر حضور نیافتن چهره‌های مورد توجه مخاطبان 
مورد نقــد کارشناســان بــود با بازگشــت برخــی چهره‌هــا در قامت 
بازیگر، کارگردان در بخش سریال سازی، تا حدودی فشار مدیران 
تلویزیون در بخش ســریال ســازی را کاهش داده اســت. طنز تازه 
هدایت هاشمی به خط پایان تصویربرداری رسیده است؛ سریال 
طنز »سبزواران« به کارگردانی هدایـــت هاشــمی و علی هاشمی و 
تهیه‌کنندگی مرتضی رزاق‌کریمی در شهر سبزوار تولید شده است. 
هدایت هاشــمی پیشــتر با بازی در ســریال‌های طنــزی همچون 
پایتخت در ذهن مخاطبان باقی مانده است. سبزواران با نگاهی 
طنز و نوســتالژیک، داســتان تلاش برای زنده‌کردن یک مســابقه 
قدیمی هندبــال را روایــت می‌کند. ارســان قاســمی بازیگر جوان 
ســینما و تلویزیون اســت که از دوران کودکــی در تلویزیون حضور 
یافته اســت. از »در چشــم باد« تــا »هوش ســیاه« از جملــه آثاری 
بود که او در دوران کودکی در آن بازی کرد و امروز در سریال جدید 
»بیگانگان« به کارگردانی راما قویدل حضور دارد. این مجموعه که 
بیش از ۷۰ درصد تصویربرداری آن انجام شده، روایتی ماجراجویانه 
از ماموریت‌های انســانی و تقابل بــا داعش ارائه می‌دهــد. در این 
ســریال بازیگرانی چون محمد نادری، امیرحســین صدیق، هلن 

نقی‌لو و مهران رجبی نیز ایفای نقش می‌کنند. 
 »اسباب زحمت« سعید آقاخانی 

ســریال تازه »اســباب زحمت« به کارگردانی ســعید آقاخانی در 
حال تولید اســت و بــه عنــوان یکــی از گزینه‌های پخش بــرای ماه 
مبارک رمضان امسال شناخته می‌شــود. آقاخانی که با مجموعه 
ادامه دار »نــون خ« در دل مخاطبــان خود را جای داد با ســریالی 
جدید به تلویزیون می‌آید. این مجموعــه در ژانر طنز- ‌اجتماعی 
تولید می‌شــود و با توجه به سابقه درخشــان آقاخانی در ساخت 
ســریال محبوب »نــون خ«، انتظار مــی‌رود »اســباب زحمت« نیز 
بتوانــد دل مخاطبــان را به‌دســت آورد و لحظاتــی پــر از خنــده و 
ســرگرمی رقم بزند. در این ســریال، ســعید آقاخانی در کنار حسن 
، هومــن حاجی‌عبداللهی و… به  معجونی، عباس جمشــیدی‌فر
ایفــای نقــش می‌پردازند؛ حضــور این ترکیــب بازیگــران محبوب، 
نویدبخــش لحظاتــی پــر از خنــده و جذابیــت بــرای مخاطبــان 

خواهد بود. 
 فریبا کوثری با تجربه‌ای درخشان

فریبا کوثری که با بــازی در آثار شــاخصی چــون »مختارنامه«، 
»معصومیت از دســت رفته«، »بی‌گناهان«، »بی‌صدا فریاد کن«، 
»دلنــوازان« و »یلــدا« در ذهــن مخاطبــان همچنان بیــاد مانده، 
این بار با حضور در ســریال »گذرگاه« به جمع بازیگــران این پروژه 
معمایی و پرحادثه پیوسته است. کوثری که سابقه‌ای درخشان 
در ایفای نقش‌های ماندگار دارد، اینک با این سریال دوباره در قاب 
تلویزیون دیده می‌شود و حضورش نوید تجربه‌ای هیجان‌انگیز و 
پرتعلیق برای مخاطبان را می‌دهد. این سریال به کارگردانی جواد 
میرزا آقازاده و تهیه‌کنندگی محمد مصری‌پور در حال تولید است. 

گشت زوج رضویان و مدیری  باز
ســریال »شــیش ماهه« به کارگردانی مهران مدیری و با حضور 
جواد رضویان وارد مرحله نهایی تدوین شــده اســت. این سریال 
۱۷ قســمتی که برای پخش از شــبکه ســه آماده می‌شــود، روایتگر 
داســتان مــردی اســت کــه تنها شــیش مــاه فرصــت زندگــی دارد؛ 
موقعیتی کــه مدیــری آن را با ترکیبــی از طنــز و درام طراحــی کرده 
است. »شــیش‌ماهه« یکی از پروژه‌های پر ســروصدای تلویزیون 
اســت و مهران مدیری پس از دورهمی با این ســریال به تلویزیون 
باز می‌گردد. حسن معجونی، ســحر زکریا، نیما شعبان‌نژاد از دیگر 
بازیگران این اثر سینمایی هســتند. این روزها نام بیوک میرزایی 
دوبــاره روی آنتــن تلویزیــون دیــده می‌شــود؛ بازیگــری کــه پس از 
فعالیت‌های مستمر در رادیو و ســینما، حالا با نقشی متفاوت در 
ســریال »دشتســتان« مهمان خانه‌های مخاطبان شــده است. 
میرزایی درباره شخصیتی که در »دشتستان« بازی کرده توضیح 
داد که این نقــش برایش آشــنا و قابل لمس بوده اســت: پــدری را 
بازی می‌کنم که پسر بازیگوشی دارد و بسیاری از خصوصیاتش را از 
پدر به ارث برده است. این نقش‌ها در جامعه زیاد دیده می‌شود و 
برای همین خیلی پیچیده یا دور از دسترس نیستند. وی افزود: 
الگوهای واقعی اطرافمان کمک می‌کنند تا چنین شخصیت‌هایی 
کید کرد نقش‌های اجتماعی مثل این،  را راحت‌تر بازی کنیم. او تا
هرچند ســاده بــه نظر می‌رســند، اما نباید ســطحی دیده شــوند: 
کارهــای تاریخــی و کلاســیک نیــاز بــه مطالعــه زیــاد دارند امــا این 
نوع نقش‌ها بیشــتر به تجربه بازیگــر تکیه می‌کننــد و باید با دقت 
ظرافت‌هایشــان را ارائه داد. فضای دشتســتان از نظر کلی شــبیه 
حال‌وهوای »روزگار جوانی« اســت، چون آن هم دربــاره گروهی از 
دانشجویان بود. اما این سریال مسیر خودش را می‌رود و مسائل 
نسل امروز را نشان می‌دهد. خوشبختانه مردم هم ارتباط خوبی 

با آن برقرار کرده‌اند. 
 نقش تازه امین زندگانی 

امین زندگانی با نقشی متفاوت و غیرمنتظره در سریال ماورایی 
»ســاهره« حضور دارد. این ســریال به کارگردانی حمیدرضا لوافی 
و تهیه‌کنندگی ســید رامین موســوی ملکی در پس تولید اســت و 
برای پخش در ماه مبارک رمضان آماده می‌شود. حضور متفاوت 
امین زندگانی یکی از جذاب‌ترین بخش‌های این پروژه تلویزیونی 
به‌شمار می‌رود. »معصومیت از دســت رفته«، »طلسم شدگان« 
و »همه چیز آنجاســت« از جمله ســریال‌هایی اســت کــه زندگانی 
با آنهــا خوش درخشــید. بــازی خــوب زندگانــی در نقش »مســلم 
 بــن عقیــل« در ســریال »مختارنامــه« از جملــه کارنامــه کاری او 

محسوب می‌شود. 
کسیر«  مهلقا باقری »ا

کسیر«  مهلقا باقری به جمع بازیگران سریال کودک و نوجوان »ا
به کارگردانی احمد درویشــعلی‌پور و با حضــور داریوش فرضیایی 
پیوســت. این مجموعه ماجراجویانه با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین در حال تولید است. او پیشتر در سریال‌هایی همچون حکم 

رشد بازی کرده است. 

سیـــــمـــا

احمد محبی‌آشــتیانی، یکــی از دوســتان و نزدیکان رضا 
امیرخانی درباره حــال عمومی این نویســنده توضیح داد: 
درباره بازتاب‌های عصبی می‌توان گفت نشانه‌های خوبی 
وجود دارد، اما تقاضا دارم یک یا دو روز دیگر هم صبر کنیم 

و با اطمینان بیشتری حرف بزنیم. 
احمد محبی‌آشــتیانی، یکــی از دوســتان و نزدیکان رضا 
امیرخانی در فایل صوتی که در سایت رسمی این نویسنده 
کید بر اینکه دخالتی در رونددرمان  منتشر شده است با تا
ندارد، گفت: با توجه به اینکه در برخی از خبرگزاری‌ها مرا به 
عنوان پزشک امیرخانی معرفی کردند، باید بگویم، پزشکان 
امیرخانــی از نظــر دانــش و تجربــه در ســطحی هســتند که 

عنوان استادی برازنده آن‌ها است. 
این دوست امیرخانی درباره حال عمومی این نویسنده 
توضیــح داد: دربــاره بازتاب‌هــای عصبــی می‌تــوان گفــت 
نشــانه‌های خوبی وجود دارد، اما تقاضا دارم یــک یا دو روز 
دیگر هــم صبر کنیــم و بــا اطمینان بیشــتری حــرف بزنیم. 
عمل جراحی که روی لگن در روز شنبه انجام شد، یک عمل 
کم عروق  ضروری روی منطقه حســاس و خاصی از نظر ترا
خونی بود. ضروری بود شرایط هرچه زودتر تثبیت شود که 

در طول یک عمل دو ساعته انجام شد. 

او ادامــه داد: بعــداز عمــل نوســان‌هایی در فشــار خون 
گر بیمار معمولی بود می‌توانستیم این نوسانات  داشتم که ا
را عادی تلقــی کنیــم اما بــه این دلیــل که دســتگاه عصبی 
در وضعیــت خــاص و شــکننده‌ای اســت ایــن تغییــرات 
سیســتمیک )تغییرات در خــارج از دســتگاه عصبی( مورد 
توجه بیشتر تیم پزشکی قرار گرفت و بررســی‌هایی بر روی 
آن‌هــا انجــام شــد، در نتیجــه حــال کــه صحبــت می‌کنــم، 

نوسانات وجود ندارد. 
بــه گــزارش ایرنــا، رضــا امیرخانــی نویســنده، یکشــنبه ۹ 
کنون در  گلایدر آســیب دیــد و ا آذر ۱۴۰۴ بــر اثر ســقوط از پارا
بیمارســتان بســتری اســت به گفته پزشــکان، امیرخانی از 
چنــد ناحیــه دچــار شکســتگی و آســیب شــده و در بخش 

مراقبت‌های ویژه تحت نظر و درمان است. 
رضــا امیرخانــی زاده‎ ســال ۱۳۵۲ در تهــران، در دانشــگاه 
صنعتــی شــریف، مهندســی مکانیــک خوانــده اســت. از 
میان آثار این نویســنده می‌تــوان بــه کتاب‌هایی همچون 
»ارمیــا«، »ناصــر ارمنــی«، »مــن او«، »از بــه«، »داســتان 
سیستان«، »نشت نشا«، »بیوتن«، »سرلوحه‌ها«، »نفحات 
« و »نیم‌دانــگ  نفــت«، »جانســتان کابلســتان«، »قیــدار

پیونگ‌دانگ« اشاره کرد. 

 مشاهده بازتاب‌های خوب 
در دستگاه عصبی رضا امیرخانی

تولید مســابقه »حرفه‌ای‌ها« به‌زودی آغاز می‌شــود. به 
گزارش مشاور رسانه‌ای پروژه، مسابقه بزرگ استعدادیابی 
مهارتی ایران بــا عنــوان »حرفه‌ای‌ها« بــه‌زودی با حمایت 
ســازمان فنــی و حرفــه‌ای کشــور و وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی وارد فاز تولید خواهد شــد. این برنامه نخستین 
رقابــت حرفــه‌ای مهارت‌محــور در شــبکه نمایــش خانگی 
اســت کــه بــا هــدف کشــف اســتعدادهای جــوان در حوزه 

مهارت‌آموزی طراحی شده است. 
این مسابقه در بیش از ۲۰ رشته تخصصی برگزار می‌شود 
و ســاختار آن به‌گونــه‌ای اســت که مرحلــه مقدماتــی در ۱۰ 
استان کشــور و مرحله نهایی در تهران اجرا خواهد شد. در 
پایان رقابت‌ها، برترین شرکت‌کنندگان در هر رشته انتخاب 

می‌شوند و به تیم‌ملی مهارت راه خواهند یافت. 

»حرفه‌ای‌هــا« بــا الگوبــرداری از نمونه‌هــای موفــق 
بین‌المللــی، قــرار اســت بســتری نــو بــرای دیده‌شــدن 
اســتعدادهای مهارتی در کشــور فراهم کنــد و گامی جدی 
در مســیر ترویــج فرهنــگ مهارت‌آمــوزی در میــان جوانان 
و نوجوانان باشــد. در حــال حاضر مراحــل طراحی صحنه 
و ســاخت دکور ایــن پــروژه آغاز شــده و تیــم تولیــد در حال 
آماده‌ســازی فضــای اجرایــی برنامــه اســت. بــر اســاس 
برنامه‌ریزی‌هــا ضبــط ایــن مســابقه از اوایــل دی مــاه آغاز 
می‌شود. تهیه‌کنندگی و کارگردانی »حرفه‌ای‌ها« را احسان 
ارغوانــی برعهــده دارد کــه پیــش از ایــن، تولیــد و ســاخت 
برنامه‌هــای گفت‌وگــو محــوری چــون »امــروز هنــوز تمــوم 
نشده«، »در پناه عشق«، »شهر باران«، »باغ ملی« و مسابقه 

خانوادگی »ایرانیش« را در کارنامه خود دارد. 

»حرفه‌ای‌ها« به‌زودی در شبکه نمایش خانگی


